РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____07.11.2025____ №  2404-п

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского

муниципального округа от 07.07.2025

№ 1391-п «О создании рабочей группы

межведомственной комиссии

Кемеровской области – Кузбасса   по

противодействию формированию

просроченной задолженности по

заработной плате в  Междуреченском

муниципальном округе»

 В соответствии со статьей 1581 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

25.02.2025 № 219 «Об утверждении Правил формирования и деятельности

межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по

противодействию формированию просроченной задолженности по

заработной плате, а также принятия ими решений»,  постановлением

Правительства Кемеровской области — Кузбасса от 30.05.2025 № 338 «О

межведомственной комиссии Кемеровской области — Кузбасса по

противодействию формированию просроченной задолженности по

заработной плате»:

 1. Приложение № 1 к  постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа от 07.07.2025   № 1391-п «О

создании рабочей группы  межведомственной комиссии Кемеровской

области – Кузбасса   по противодействию формированию просроченной

задолженности по заработной плате в  Междуреченском муниципальном

2

округе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации в изложении.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава  Междуреченского

муниципального округа                                  П.И. Камбалин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава  Междуреченского
	муниципального округа                                  П.И. Камбалин